τῶν ΟΪ legitur. Editio Latina Hieronymi quam sequimur, habet *turbabor*, et hos duos versiculos astericeis notat. Drusius ad hanc vocem ἔβρα hoc cum scholion addfert, ἐθροῦθητε καὶ ἐπαρῶθητε, i. e., *percussus et turbatus sum*.

V. 16. Σ, ἐθροῦθητέ με. Sic Colbert et Regius unus.

CAPUT XXIV JOB.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

ΟΪ.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

- 1. Ἦρα.
- 2. Ἐπαρῶθησαν.
- 3. Ἐποῦθησαν. Ἄλλως, ἔβαν.
- 4. Ἐξέκλιναν ἐδουάτους ἐξ ὁδοῦ δικαίας.
- 5. Ὅμοιο ἀφανεῖς ἐποίησαν πραεῖς γῆς.
- 5. Ὅμοιο ἢ ἄγριοι.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIΩ.

- 1. Horæ.
- 2. Transgressi sunt.
- 3. Subjugale. *Alius*, asinum.
- 4. Divertere fecerunt impotentes a via justa.
- 5. Subverterunt enim pauperum viam.
- 5. Simul latentes fecerunt mites terre.
- 5. Asini ἢ feræ.

Simul latentes fecerunt mites terre.

Et simul absconditi sunt mites terre.

Et simul absconditi sunt mites terre.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

ἸΑΚΥΘΑΑΣ.

Ἑλλητικοῖς ᾠδαμασι.

יצאו בפלים בישחרו לטרף

Ἐξέρχονται ἐν κατέρχει αὐτῶν, ὀρθρίζοντες εἰς ἄλωσιν.

עריבה לו לחם לנערים

8.

8 בודם הרים ירטבו

8.

9 ועל-עני יחבלי

9.

9.

12, 15 ואלוה לא-ישיים תפלה :
המה ו הו במרדו-אור

12, 15.

12, 15.

14-18 יבוליה יהו כננב : ועין
נאף שמרה נשף לאמר לא-תשורנו
עין וסתר פנים ישים : החר בהנך
בתים יזבום ההבו-לבו לא-ידעו
אור : כי יחוו בקך לבו עלמות כי
יכור בלחית עלמות : קל-הוא
על-פני-מים

14-18.

14-18.

24 ככל

24.

24.

25 יאם-לא אשו
וישם לאל בילתי

25.

25.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Egressi sunt ad opus suum surgentes mane ad rapinam.

Egrediuntur ad opus suum : vigilantes ad praedam.

Egrediuntur in opus suum, mane surgentes ad capturam.

Solitudo ei panis pueris.

Preparant panem liberis.

8. Ab inundatione montium madescunt.

8. Quos imbres montium rigant.

8.

9. Et super pauperem accipient pinguis.

9. Et vulgum pauperem spoliaverunt.

9.

12, 15. Et Deus non ponet insulsum : ipsi fuerunt inter rebelles lumini s.

12, 15. Et Deus inultum abire non patitur. Ipsi fuerunt rebelles lumini.

12, 13.

14-18. Et in nocte erit tamquam fur : et oculus adulteri observavit crepusculum, dicendo, Non aspiciet me oculus, et absconsionem facierum ponet. Fodit in tenebris domos, die signaverunt sibi : non cognoverunt lucem. Quia pariter mane eis umbra mortis, cum agnoverit terrores umbrae mortis : levis ipse super facies aquarum.

14-18. Per noctem vero erit quasi fur. Oculus adulteri observat caliginem dicens : Non me videbit oculus : et operiet vultum suum. Perfodit in tenebris domos, sicut in die condixerant sibi, et ignoraverunt lucem. Si subito apparuerit aurora, arbitrantur umbram mortis : et sic in tenebris quasi in luce ambulat. Levis est super faciem aquarum.